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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 9 Masc, 100m  Espalda 14 años Masculino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 1:09.31
50m: 34.02 100m: 1:09.31

2. DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 1:10.60
50m: 34.18 100m: 1:10.60

3. GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:11.00
50m: 33.99 100m: 1:11.00

4. BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 1:13.05
50m: 35.01 100m: 1:13.05

5. HUERTA SAIZ, Hugo 09 00573 - C.N. Leganes 1:14.85
50m: 35.96 100m: 1:14.85

6. PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 1:15.15
50m: 35.99 100m: 1:15.15

7. FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:15.79
50m: 37.21 100m: 1:15.79

8. RODRÍGUEZ TOSI, Claudio 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:16.63
50m: 36.80 100m: 1:16.63

9. BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.87
50m: 37.30 100m: 1:17.87

10. ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.90
50m: 37.84 100m: 1:17.90

11. GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.30
50m: 38.00 100m: 1:18.30

12. DIAZ-MINGO SANCHEZ, Hector 09 01449 - Cn Sur 1:21.12
50m: 39.17 100m: 1:21.12

13. PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 1:21.53
50m: 39.30 100m: 1:21.53

14. PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes 1:21.72
50m: 39.36 100m: 1:21.72

15. SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.18
50m: 40.11 100m: 1:24.18

16. GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes 1:29.10
50m: 43.53 100m: 1:29.10

17. DEL BARRIO AGUDO, Daniel 09 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:31.86
50m: 45.15 100m: 1:31.86

18. GÓMEZ MONTOYA, Javier 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:32.83
50m: 44.88 100m: 1:32.83
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 9, Masc, 100m  Espalda, 14 años Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

19. MAROTO LACALLE, Jorge 09 00828 - C.N. Pozuelo 1:37.88
50m: 47.87 100m: 1:37.88

20. BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:41.22
50m: 49.46 100m: 1:41.22

BAJA FENTE DAMERS, Victor 09 00291 - C.D. Sek
BAJA GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Javier 09 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA GARCÍA-PATRÓN OLIVARES, Gabriel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur
BAJA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Hugo 09 P1206 - C.N. Villalba

SUST MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes

Prueba 10 Fem, 100m  Espalda 12 años Femenino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:21.82
50m: 40.54 100m: 1:21.82

2. CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:24.10
50m: 40.27 100m: 1:24.10

3. PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.66
50m: 41.99 100m: 1:25.66

4. DÍAZ FUENTE, Myriam 11 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:27.12
50m: 41.80 100m: 1:27.12

5. JUNCOSA AVILA, Nora 11 00291 - C.D. Sek 1:27.58
50m: 41.85 100m: 1:27.58

6. RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:28.87
50m: 44.27 100m: 1:28.87

7. RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:29.16
50m: 42.49 100m: 1:29.16

8. YAKOVENKO, Yeva 11 01152 - C.N. Las Rozas 1:30.37
50m: 44.52 100m: 1:30.37

9. BORJA GUTIERREZ, Iris 11 P1206 - C.N. Villalba 1:31.90
50m: 43.55 100m: 1:31.90

10. PÉREZ MANTILLA, Isabella 11 P1206 - C.N. Villalba 1:33.01
50m: 44.78 100m: 1:33.01

11. SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:35.12
50m: 45.89 100m: 1:35.12
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 10, Fem, 100m  Espalda, 12 años Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

12. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Rozas 1:36.18
50m: 46.55 100m: 1:36.18

13. NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:36.85
50m: 46.59 100m: 1:36.85

14. OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:37.47
50m: 46.61 100m: 1:37.47

15. PEREZ GARCIA, Camino 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:37.91
50m: 47.74 100m: 1:37.91

16. PEREZ GIL, Gema 11 00573 - C.N. Leganes 1:38.34
50m: 45.33 100m: 1:38.34

17. CALIN ARAGONES, Nora 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:39.97
50m: 47.33 100m: 1:39.97

18. GONZÁLEZ AROZAMENA, Carolina 11 00828 - C.N. Pozuelo 1:40.69
50m: 49.71 100m: 1:40.69

19. MARTINEZ MARTINEZ, Lucia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:41.04
50m: 46.59 100m: 1:41.04

20. CEMBELLIN TORAL, Gadea 11 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 1:41.34
50m: 47.08 100m: 1:41.34

21. SANCHEZ CARDEÑOSO, Irene 11 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 1:56.28
50m: 52.68 100m: 1:56.28

DQ PEREZ DE ZABALZA PELLON, Martina 11 01152 - C.N. Las Rozas
DQ CORDOMI MARTINEZ, Teresa 11 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero

BAJA GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA SORIANO IGLESIAS, Marta 11 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon

SUST ESCRIBANO MONTERO, Vega 11 00573 - C.N. Leganes

INC DIAZ-PISON VALERA, Sara 12 00573 - C.N. Leganes
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 11 Masc, 100m  Espalda 13 años Masculino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PRIETO HERNÁNDEZ, Ismael 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.56
50m: 35.27 100m: 1:14.56

2. WOJCIK SAMETS, Cristian 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.02
50m: 37.40 100m: 1:18.02

3. CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 1:18.88
50m: 37.93 100m: 1:18.88

4. PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 1:20.31
50m: 39.02 100m: 1:20.31

5. ROYO ORTIZ, Santiago 10 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:21.88
50m: 38.65 100m: 1:21.88

6. INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:23.50
50m: 41.11 100m: 1:23.50

7. DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:27.63
50m: 42.84 100m: 1:27.63

8. SALGUERO CAÑADA, Daniel 10 00573 - C.N. Leganes 1:28.03
50m: 42.33 100m: 1:28.03

9. GUZMÁN HENAO, Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:28.97
50m: 42.39 100m: 1:28.97

10. GARCIA DOÑORO, Hugo 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.53
50m: 43.46 100m: 1:31.53

11. RAMOS GONZÁLEZ, Jose Antonio 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:31.60
50m: 46.26 100m: 1:31.60

12. DE UÑA RUBIO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:32.60
50m: 44.59 100m: 1:32.60

13. AGUILAR ROPERO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:34.34
50m: 45.15 100m: 1:34.34

14. JAENES BLANCO, Miguel 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:36.48
50m: 45.80 100m: 1:36.48

15. LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Rozas 1:38.60
50m: 47.77 100m: 1:38.60

16. BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes 1:39.18
50m: 47.92 100m: 1:39.18

17. PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:42.16
50m: 49.80 100m: 1:42.16

18. CORDOBA REDONDO, Alejandro 10 00573 - C.N. Leganes 1:45.13
50m: 50.49 100m: 1:45.13
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 11, Masc, 100m  Espalda, 13 años Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA LARA UGENA, Jorge 10 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA ALMENDROS GALARÓN, Diego 10 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA TORRENTS, Romeo 10 01152 - C.N. Las Rozas
BAJA SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Rozas

Prueba 12 Fem, 100m  Espalda 11 años Femenino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 00828 - C.N. Pozuelo 1:27.10
50m: 42.57 100m: 1:27.10

2. SEIJAS POLO, Mar 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.25
50m: 43.68 100m: 1:31.25

3. RODRIGUEZ CASAS, Sofia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:31.65
50m: 44.57 100m: 1:31.65

4. BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:35.50
50m: 45.19 100m: 1:35.50

5. SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:38.44
50m: 47.77 100m: 1:38.44

6. ALVAREZ SEBASTIAN, Alicia 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:40.20
50m: 48.02 100m: 1:40.20

7. MUÑOZ FERNÁNDEZ, Mara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:41.02
50m: 47.27 100m: 1:41.02

8. MARTIN RUIZ, Maria 12 00573 - C.N. Leganes 1:41.41
50m: 47.21 100m: 1:41.41

9. VIGO VAZQUEZ, Laura 12 00573 - C.N. Leganes 1:41.47
50m: 49.68 100m: 1:41.47

10. ĹOPEZ PEREZ, Anďrea 12 01449 - Cn Sur 1:41.88
50m: 48.02 100m: 1:41.88

11. MARTIN DE LOS SANTOS GOMEZ, Rocio 12 01449 - Cn Sur 1:42.25
50m: 47.98 100m: 1:42.25

12. MARTÍNEZ SUÁREZ, Bianca 12 00573 - C.N. Leganes 1:43.19
50m: 49.87 100m: 1:43.19

13. MOLINA TORRES, Sara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:45.97
50m: 51.05 100m: 1:45.97
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 12, Fem, 100m  Espalda, 11 años Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

14. TORRENTS, Miranda 12 01152 - C.N. Las Rozas 1:46.31
50m: 53.11 100m: 1:46.31

15. MORENO BERNAD, Claudia 12 01152 - C.N. Las Rozas 1:47.59
50m: 49.77 100m: 1:47.59

16. GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:50.32
50m: 52.16 100m: 1:50.32

17. RADEAN, Nerea Valentina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:50.62
50m: 52.89 100m: 1:50.62

18. ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:58.86
50m: 57.95 100m: 1:58.86

19. FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:00.00
50m: 57.73 100m: 2:00.00

20. LOPEZ AGUADO, Daniela 12 00010 - A.D.N. Mostoles 2:01.29
50m: 58.84 100m: 2:01.29

21. IFTIMEA, Maya Elena 12 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 2:01.90
50m: 58.86 100m: 2:01.90

BAJA DURÁN RODRÍGUEZ, Irene 12 01152 - C.N. Las Rozas

Prueba 13 Masc, 200m  Braza 14 años Masculino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 3:02.91
50m: 41.08 100m: 1:27.27 150m: 2:15.77 200m: 3:02.91

2. BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 3:03.58
50m: 42.03 100m: 1:28.67 150m: 2:16.46 200m: 3:03.58

3. TSVETOSLAVOV YOTOV, Teodor 09 P1206 - C.N. Villalba 3:04.89
50m: 42.39 100m: 1:30.27 150m: 2:17.98 200m: 3:04.89

4. ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:04.91
50m: 43.77 100m: 1:31.27 150m: 2:19.55 200m: 3:04.91

5. TEMES TRASMONTE, Hugo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:07.31
50m: 43.70 100m: 1:30.73 150m: 2:18.30 200m: 3:07.31

6. GIL VITURRO, Guillermo 09 00828 - C.N. Pozuelo 3:11.89
50m: 42.35 100m: 1:31.76 150m: 2:22.59 200m: 3:11.89

7. FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:14.71
50m: 42.48 100m: 1:32.73 150m: 2:25.70 200m: 3:14.71
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 13, Masc, 200m  Braza, 14 años Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

8. SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:15.94
50m: 44.07 100m: 1:33.56 150m: 2:23.90 200m: 3:15.94

9. GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:16.19
50m: 46.11 100m: 1:36.80 150m: 2:27.11 200m: 3:16.19

10. MAROTO LACALLE, Jorge 09 00828 - C.N. Pozuelo 3:16.59
50m: 45.15 100m: 1:34.49 150m: 2:25.93 200m: 3:16.59

11. PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 3:17.03
50m: 45.80 100m: 1:35.30 150m: 2:26.34 200m: 3:17.03

12. HUERTA SAIZ, Hugo 09 00573 - C.N. Leganes 3:25.19
50m: 46.40 100m: 1:37.56 150m: 2:31.81 200m: 3:25.19

13. PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 3:27.18
50m: 45.71 100m: 1:39.24 150m: 2:34.52 200m: 3:27.18

14. PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes 3:27.47
50m: 48.33 100m: 1:41.23 150m: 2:35.49 200m: 3:27.47

15. GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes 3:30.66
50m: 49.51 100m: 1:43.49 150m: 2:37.77 200m: 3:30.66

16. MATURANA GUAJARDO, Iker Matias 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:31.75
50m: 44.24 100m: 1:37.40 150m: 2:35.30 200m: 3:31.75

17. BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:52.75
50m: 54.55 100m: 1:52.92 150m: 2:53.24 200m: 3:52.75

18. GÓMEZ MONTOYA, Javier 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:01.81
50m: 53.05 100m: 1:54.52 150m: 2:58.11 200m: 4:01.81

SUST MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes
SUST GARCÍA-PATRÓN OLIVARES, Gabriel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur

INC CORDOBA REDONDO, Alejandro 10 00573 - C.N. Leganes



Piscina 25 metros - Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Madrid 28/11/2022 10:06 - Página 8

POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 14 Fem, 200m  Braza 12 años Femenino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PEREZ GARCIA, Camino 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:25.47
50m: 46.28 100m: 1:38.30 150m: 2:32.77 200m: 3:25.47

2. CHURNIN GOLD, Isabel 11 00828 - C.N. Pozuelo 3:29.38
50m: 47.96 100m: 1:41.49 150m: 2:36.30 200m: 3:29.38

3. RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:31.91
50m: 45.70 100m: 1:39.14 150m: 2:35.66 200m: 3:31.91

4. OTERO PAJARIN, Nora 11 00828 - C.N. Pozuelo 3:44.81
50m: 50.21 100m: 1:47.86 150m: 2:47.55 200m: 3:44.81

5. OJEDA ROMANO, Matilde 11 00828 - C.N. Pozuelo 3:44.90
50m: 49.39 100m: 1:46.36 150m: 2:45.55 200m: 3:44.90

6. YAKOVENKO, Yeva 11 01152 - C.N. Las Rozas 3:47.63
50m: 50.77 100m: 1:49.08 150m: 2:48.77 200m: 3:47.63

7. CALIN ARAGONES, Nora 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:52.63
50m: 50.43 100m: 1:49.07 150m: 2:50.35 200m: 3:52.63

8. SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:59.19
50m: 54.96 100m: 1:55.68 150m: 2:57.58 200m: 3:59.19

9. CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 3:59.80
50m: 53.18 100m: 1:54.11 150m: 2:57.18 200m: 3:59.80

10. NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 4:22.90
50m: 57.86 100m: 2:05.86 200m: 4:22.90

11. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 01152 - C.N. Las Rozas 4:31.06
50m: 58.36 100m: 2:09.39 150m: 3:19.83 200m: 4:31.06

DQ PEREZ GIL, Gema 11 00573 - C.N. Leganes
DQ PEREZ DE ZABALZA PELLON, Martina 11 01152 - C.N. Las Rozas
DQ BORJA GUTIERREZ, Iris 11 P1206 - C.N. Villalba
DQ SAMPEDRO GIURCA, Nerea 11 P1206 - C.N. Villalba

BAJA NIETO RODRIGUEZ, Marta 11 01152 - C.N. Las Rozas
BAJA SORIANO IGLESIAS, Marta 11 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 15 Masc, 200m  Braza 13 años Masculino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DOMINGO JIMENEZ, Victor 10 00010 - A.D.N. Mostoles 3:04.83
50m: 39.86 100m: 1:24.93 150m: 2:15.02 200m: 3:04.83

2. PEÑA LAZARO, Pedro 10 P1206 - C.N. Villalba 3:13.35
50m: 44.03 100m: 1:33.17 150m: 2:23.71 200m: 3:13.35

3. GARCIA MONTEAGUDO, Ivan 10 00573 - C.N. Leganes 3:24.01
50m: 47.36 100m: 1:39.74 150m: 2:33.29 200m: 3:24.01

4. ROYO ORTIZ, Santiago 10 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 3:26.59
50m: 46.17 100m: 1:38.77 150m: 2:31.67 200m: 3:26.59

5. MARQUES VERNICH, Xavier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:27.07
50m: 47.40 100m: 1:41.37 150m: 2:35.12 200m: 3:27.07

6. GUZMÁN HENAO, Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:27.50
50m: 48.36 100m: 1:41.49 150m: 2:35.96 200m: 3:27.50

7. RAMOS GONZÁLEZ, Jose Antonio 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:31.32
50m: 48.40 100m: 1:43.15 150m: 2:38.43 200m: 3:31.32

8. SALGUERO CAÑADA, Daniel 10 00573 - C.N. Leganes 3:42.21
50m: 50.42 100m: 1:46.73 150m: 2:44.36 200m: 3:42.21

9. CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 3:44.97
50m: 50.36 100m: 1:48.63 150m: 2:46.50 200m: 3:44.97

10. BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes 3:45.34
50m: 52.92 100m: 1:52.77 150m: 2:51.58 200m: 3:45.34

11. INFANTES GONZALEZ, Hugo 10 01152 - C.N. Las Rozas 3:48.00
50m: 51.90 100m: 1:50.90 150m: 2:51.30 200m: 3:48.00

12. LAMA BRITEZ, Pablo Luis 10 01152 - C.N. Las Rozas 4:26.31
50m: 56.77 100m: 2:03.67 150m: 3:14.45 200m: 4:26.31

DQ PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur
DQ DE UÑA RUBIO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur

BAJA GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CELADA ANDRADE, Iván 10 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA LARA UGENA, Jorge 10 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA TORRENTS, Romeo 10 01152 - C.N. Las Rozas
BAJA DE LA OSA GIL, Daniel 10 01152 - C.N. Las Rozas

SUST SOLIVERA TATO, Unai 10 01152 - C.N. Las Rozas
SUST CALVO DE LOS SANTOS, Adrian 10 01152 - C.N. Las Rozas
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 16 Fem, 200m  Braza 11 años Femenino
26/11/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIGUEL CARBAJO, Laura 12 00828 - C.N. Pozuelo 3:31.07
50m: 50.09 100m: 1:44.62 150m: 2:38.93 200m: 3:31.07

2. SEIJAS POLO, Mar 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:38.00
50m: 49.40 100m: 1:46.79 150m: 2:44.41 200m: 3:38.00

3. BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:54.72
50m: 53.02 100m: 1:54.24 150m: 2:55.12 200m: 3:54.72

4. GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:55.31
50m: 53.33 100m: 1:54.70 150m: 2:55.43 200m: 3:55.31

5. ĹOPEZ PEREZ, Anďrea 12 01449 - Cn Sur 4:03.81
50m: 51.39 100m: 1:53.74 150m: 2:57.72 200m: 4:03.81

6. ALVAREZ SEBASTIAN, Alicia 12 00010 - A.D.N. Mostoles 4:07.58
50m: 56.29 100m: 1:58.20 150m: 3:02.79 200m: 4:07.58

7. SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 4:11.25
50m: 54.36 100m: 2:00.11 150m: 3:07.58 200m: 4:11.25

8. ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:16.16
50m: 56.08 100m: 2:02.93 150m: 3:11.12 200m: 4:16.16

9. DIAZ-PISON VALERA, Sara 12 00573 - C.N. Leganes 4:27.56
50m: 59.92 100m: 2:08.64 150m: 3:18.39 200m: 4:27.56

10. FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:30.02
50m: 1:00.92 100m: 2:10.30 150m: 3:19.80 200m: 4:30.02

11. MARTIN DE LOS SANTOS GOMEZ, Rocio 12 01449 - Cn Sur 4:47.90
50m: 1:04.92 100m: 2:18.39 150m: 3:33.77 200m: 4:47.90

DQ MARTÍNEZ SUÁREZ, Bianca 12 00573 - C.N. Leganes
DQ MORENO BERNAD, Claudia 12 01152 - C.N. Las Rozas
DQ TORRENTS, Miranda 12 01152 - C.N. Las Rozas
DQ MUÑOZ FERNÁNDEZ, Mara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur

BAJA DURÁN RODRÍGUEZ, Irene 12 01152 - C.N. Las Rozas
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POZUELO 2ªjda LIGA MADRID ALEVIN 22-23
MADRID, 26/11/2022

Prueba 17 Masc, 4 x 100m Estilos Alevín Masculino
26/11/2022 Resultados

Clas. Año Club Marca

1. 00010 - A.D.N. Mostoles 1 00010 - A.D.N. Mostoles 5:16.31
ILIANOV HRISTEV, Diego 09 37.52 1:17.62 GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 1:27.69
TEMES TRASMONTE, Hugo 09 1:25.81 DOMINGO JIMENEZ, Victor 10 1:05.19

DQ 00573 - C.N. Leganes 1 00573 - C.N. Leganes
BUENO ESQUINAS, Alejandro, DIAZ-PISON VALERA, Sergio, PEREZ GUDE, Ruben, PARRILLA ISIDORO, Enzo

DQ 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1 01249 - C.N. Colegio Mirasur
MARQUES VERNICH, Xavier, SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo, PRIETO HERNÁNDEZ, Ismael, FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo

BAJA 00828 - C.N. Pozuelo 1 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA 01152 - C.N. Las Rozas 1 01152 - C.N. Las Rozas

Prueba 18 Fem, 4 x 100m Estilos Alevín Femenino
26/11/2022 Resultados

Clas. Año Club Marca

1. 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:45.43
MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 38.92 1:20.48 PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 1:29.60
PEREZ GARCIA, Camino 11 1:37.79 RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 1:17.56

2. 00828 - C.N. Pozuelo 1 00828 - C.N. Pozuelo 6:22.60
MIGUEL CARBAJO, Laura 12 44.12 1:31.18 CHURNIN GOLD, Isabel 11 1:37.32
OJEDA ROMANO, Matilde 11 1:45.09 OTERO PAJARIN, Nora 11 1:29.01

3. 00010 - A.D.N. Mostoles 1 00010 - A.D.N. Mostoles 6:44.50
NIKOLAEVA, Vanina 11 50.08 1:43.17 GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 1:57.34
SEIJAS POLO, Mar 12 1:41.85 MARTINEZ MARTINEZ, Lucia 11 1:22.14

4. 00573 - C.N. Leganes 1 00573 - C.N. Leganes 7:03.43
PEREZ GIL, Gema 11 45.92 1:37.67 VIGO VAZQUEZ, Laura 12 1:59.75
CUENDA PINO, Alba 11 1:53.22 MARTÍNEZ SUÁREZ, Bianca 12 1:32.79

5. 01152 - C.N. Las Rozas 1 01152 - C.N. Las Rozas 7:12.56
TORRENTS, Miranda 12 53.49 1:49.05 YAKOVENKO, Yeva 11 1:46.94
MORENO BERNAD, Claudia 12 2:10.25 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Raquel 11 1:26.32


